



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Odpověď na dotaz č. 1

V Bohumíně dne 18.8.2025

„Nový portál pro mycí linku“

Zadavatel: BM servis a.s.

zastoupený Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva
Ing. Kamilem Zatloukalem, místopředsedou představenstva

Sídlo: Krátká 775, 735 81 Bohumín

IČ: 47672315

DIČ: CZ47672315

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Karviná

Číslo účtu: 20803791/0100

Tel.: 596 092 400

Kontaktní osoba: Ing. Iveta Jamnitzká, vedoucí útvaru - nákup
tel. 774 170 158 e-mail: bmsas@bmsas.cz

Dne 15.8.2025 obdržel zadavatel dotaz č. 1 v tomto znění.

Dobrý den,
k zadávací dokumentaci mám následující dotazy, které budou strukturovány podle kategorií prací.

Renovace ocelové konstrukce :

Je požadován nátěr nosníků stávající ocelové konstrukce mycí haly. Není upřesněno, zda je požadován nátěr pouze pohledových částí, nebo kompletní nátěr, kdy by byla nutná demontáž PUR panelů (opláštění).

Prosím o upřesnění. Ke stanovení technologického postupu je nutné provést audit odbornou firmou.

Mycí linka :

Prosím o dospecifikování následujících funkcí :

- je požadováno vysokotlaké mytí střešní části vozidel ? Pokud ano, fixní, nebo výkyvné ?
- je požadováno boční vysokotlaké mytí statické, nebo výkyvné ?
- je požadován pěnový vodopád s prosvětlením ?
- je požadován bezpečnostní prvek pro široké vozidlo, nebo zajišťuje navedení vozidla a správné zastavení v prostoru mycí linky obsluha ?
- prosím o sdělení, jaký typ jističe je k dispozici
- prosím o sdělení maximálních přípustných hodnot odpadních vod do splaškové kanalizace (stanoví vodoprávní rozhodnutí).

Obecné :

Prosím o sdělení, zda je možné stanovit novou délku realizace po stanovení technologického postupu pro nátěr podlah v mycí hale a strojně a renovaci nosníků.

Děkuji a přeji hezký den



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Odpověď

Renovace ocelové konstrukce:

Je požadován nátěr pouze pohledových částí.

Doplnění specifikace mycí linky:

Je požadováno vysokotlaké mytí střešní části vozidel? ***Ano, výkyvné.***

Je požadováno boční vysokotlaké mytí statické, nebo výkyvné? ***Statické.***

Je požadován pěnový vodopád s prosvětlením? ***Není.***

Je požadován bezpečnostní prvek pro široké vozidlo, nebo zajišťuje navedení vozidla a správné zastavení v prostoru mycí linky obsluha? ***Není, navedení vozidla správného zastavení zajišťuje obsluha mycí linky.***

Prosím o sdělení, jaký typ jističe je k dispozici? ***Hlavní jistič B50, třífázový, pro myčku B40, třífázový.***

Prosím o sdělení maximálních přípustných hodnot odpadních vod do splaškové kanalizace (stanoví vodoprávní rozhodnutí). ***Viz příloha této odpovědi č. 1.***

Prosím o sdělení, zda je možné stanovit novou délku realizace po stanovení technologického postupu pro nátěr podlah v mycí hale a strojovně a renovaci nosníků. ***Ano, maximálně možný termín je možné posunout na 30 kalendářních dnů.***